令和６年５月３１日

報 道 機 関 各 位

青森県交通・地域社会部地域交通・連携課

令和６年度アオモリモビリティシェアモデル的実証運行業務の公募について

 県では、交通が不便な地域・時間における移動手段の確保のため、アオモリモビリティシェ

アのモデル的実証運行を実施することとしております。

つきましては、モデル的実証運行業務について、下記のとおり公募しますのでお知らせしま

す。

記

１ 公募期間

  令和６年５月３１日（金）～令和６年６月２８日（金） 午後５時

２ 委託料の上限額（令和６年度予算）
  ５，０００千円（消費税及び地方消費税を含む）

３ 県ホームページ

  https://www.pref.aomori.lg.jp/soshiki/kotsu/kotsurenkei/aomorimobilityshare_kika

kuteianboshu.html

報道機関用提供資料（連絡先）

 担当課・

 担当者名

地域交通・連携課

地域モビリティ推進グループ

ＧＭ 渡部 和之

 電話番号  内線 2735

直通 017－734-9151

報道監 交通・地域社会部 次長 奥田 昌範